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stöd för invandrarföreningar i  
Kristianstads komun
Medborgarkontoret har fått i uppdrag från kultur- och 
fritidsförvaltningen att hjälpa invandrarföreningar med 
grundläggande föreningskunskap. Detta innebär att 
medborgarkontoret kan hålla kurser inom grundläg-
gande föreningskunskap för de olika invandrarföreningar 
som finns i kommunen. Vi utgår från föreningens behov 
då vi utformar kursen. De olika delar som medborgar-
kontoret kan hjälpa er förening med är:

Grunda en förening, registrera föreningen, föreningsstad-
gar, styrelsens ansvar, årsplanering, skapa arkiveringsmall, 
revision, skapa bokföring och kontoplan, verksamhets-
plan, upprätta budgetmall, strategisk planering och 
utvärdering samt uppföljningsplan.

Om ni har frågor och funderingar kan ni kontakta 
medborgarkontoret: medborgarkontoret@kristianstad.se 
eller 044-13 67 00. Besök gärna vår hemsida på  
www.kristianstad.se/medborgarkontoret

funktionshindersatsning
Mitt namn är Mie Levin och jag är projektanställd av 
handikappidrottsföreningen Klinten. Syftet med pro-
jektet är att få personer med funktionshinder att skaffa 
sig en aktiv fritid samt vara en länk och ett stöd till de 
föreningar som har eller vill starta verksamhet för funk-
tionshindrade i nordöstra Skåne
Jag undrar…

…vad kan jag göra för att er förening  skall kunna bedriva 
verksamhet för funktionshindrade?
…känner er förening att ni på något sätt behöver hjälp 
eller råd inom området?
…vilka behov finns i er föreningen?
…vad kan ni själva göra som förening?

En del personer med funktionsnedsättning vill idrotta 
i en ”friskförening” medans andra vill idrotta i en han-
dikappidrottsförening.  De ska kunna få välja det som 
känns bäst för dem och vi ledare ska ha de verktyg till 
hands så att det fungerar. Dessa verktyg kan vi få genom 
exempelvis utbildning, informationsträffar m.m.. 

Förutom Hässleholm har nu även HIF Klinten efter 
önskemål startat upp verksamhet i Kristianstad. Vi vill 
gärna vara ett stöd till de som vill integreras in i andra 
föreningar så om ni har några frågor eller funderingar 
så hör gärna av er.

Under de två år jag arbetat med projektet har jag träffat 
många engagerade ledare och föreningar. Jag vill passa 
på att rikta ett stort tack till alla er som jag samarbetar 
med och vi kan vara stolta över att vi tillsammans skapat 
förutsättningar och bidragit till att många barn och ung-
domar med funktionshinder kommit in i föreningslivet.

Vänliga hälsningar

Mie Levin 
0709-29 93 66
Mielevin.klinten@hotmail.com

Bidragsansökningar
Nu är det snart dags att ansöka om aktivitetsstöd för 
hösten 2009 (aktiviteter utförda 1 juli-31 december 
2009), driftbidrag för 2009 och hyresbidrag för 2009. 
Sista ansökningsdag för ovannämnda bidrag är den 
15 februari 2010. Kommer föreningen in för sent med 
ansökan till någon av de tre ovannämnda bidragen kan 
man under en tvåveckors period erhålla 50 % av ordinarie 
belopp, kommer ansökan in senare än den 1 mars får 
föreningen inget bidrag alls. Ansökningsblanketter finns 
på vår hemsida (www.kristianstad.se/sv/Kristianstads-
kommun/Kultur-Fritid/) samt på vårt kansli. Dessutom 
kan man ansöka om dessa bidrag via webben. För mer 
information om denna tjänst, kontakta Martin Eliasson. 
Glöm inte att lämna in nya föreningsuppgifter med 
aktuellt medlemsantal, årsmötesprotokoll, verksam-
hetsberättelse och ert årsbokslut så fort föreningen haft 
årsmöte. Har inte detta skickats in, betalas inga bidrag 
ut. Observera även att kultur- och fritidsnämnden har 
antagit nya bidragsbestämmelser som började att gälla 
den 1 januari 2010. De nya bidragsbestämmelserna hittar 
du på vår hemsida. Vid frågor, kontakta Martin Elias-
son, 044-13 54 09 eller martin.eliasson@kristianstad.se. 



aktiv fritid 2010
För att visa upp den verksamhet som finns i Kristianstads 
kommun med omnejd för personer med en funktions-
nedsättning kommer kultur- och fritidsförvaltningen, 
omsorgsförvaltningen, barn- och ungdomshabilite-
ringen, FUB Kristianstad, HIF Klinten och Sommarlust 
tillsammans att anordna en aktivitetsdag som kommer 
att genomföras på: 

Sommarlust den 29 maj mellan 11.00 - 15.00. 

Denna aktivitetsdag anordnades för första gången förra 
året (2009) och var uppskattad av både besökare och de 
organisationer som deltog.

Tanken är att de organisationer/föreningar som har 
verksamhet för funktionsnedsatta ska få möjlighet att 
delta och visa upp sig. Dels genom att ha varsitt infor-
mationsbord och dels kommer det att ges möjlighet 
för organisationer att visa upp sin verksamhet, genom 
uppvisning eller genom ”prova-på-aktiviteter”. 

Vi har goda förhoppningar om att denna dag ska bli lika 
lyckad som föregående år då drygt 40 organisationer 
fanns på plats för att ge information eller visa upp sin 
verksamhet för de då cirka 1 000 besökarna. Vi har redan 
fått in ett antal intresseanmälningar från föreningar och 
hoppas på ännu fler. Anmälningsblankett om att del-
taga på denna aktivitetsdag bifogas detta utskick. Sista 
dag för anmälan är den 23 april. Vid frågor, kontakta 
Martin Eliasson, martin.eliasson@kristianstad.se eller  
044-13 54 09.

Projektledare för world scout  
jamboree 2011
Emelie Nilsson har börjat som projektledare i kommu-
nen för att arbeta 
med World Scout 
Jamboree 2011. 
Hon kommer att 
vara kommunens 
kontakt mot scou-
terna och hon har 
sitt kontor på kultur- och fritidsförvaltningens kansli 
(Spannmålsgatan 9). Ni når henne även på telefon  
0733-13 58 18 eller emelie.nilsson@kristianstad.se.

utbildningsplan för våren 2010
En ny utbildningsplan för våren 2010 är framtagen 
tillsammans med Skåneidrotten. Precis som tidigare år 
kommer det vara en låg kostnad, 50 kr/person och ut-
bildning (förutom ”Handikapplära och ledarskap” som 
är kostnadsfri). Bifogar i detta utskick utbildningsplanen, 
gör gärna denna synlig för era medlemmar!
Observera! 
Utbildningen ”Organisations- och verksamhetsutveck-
ling” är flyttad till måndagen den 22 mars och genom-
förs inte den 8 februari som det står i bladet.

Regeringen gav hösten 2006 Svenska idrottens studie- och 
utbildningsorganisation (SISU Idrottsutbildarna) ett nytt 
uppdrag. Till följd av detta bröts SISU Idrottsutbildarna 
ut från Folkbildningsförbundet och kunde då inte heller 
komma ifråga för de kommunala bidrag som fördelas till 
studieförbunden. 2007 beslutade kommunstyrelsen att bryta 
ur 200 000 kr från det årliga anslaget till studieförbunden 
och lämna 100 000 kr i bidrag direkt till SISU Idrotts-
utbildarna samt att 100 000 kr överförs till kultur- och 
fritidsnämnden att förfoga över för att köpa utbildningar 
av SISU för.  Detta har gällt sedan 2008. Utbildningarnas 
innehåll, som erbjuds av kultur- och fritidsförvaltningen 
tillsammans med Skåneidrotten, vänder sig därför främst 
mot idrotts- och fritidsföreningar men är även öppen för 
andra föreningar i Kristianstads kommun till subventio-
nerade priser.


